

Fopena P/S

Nordtoftevej 6
2860 Søborg
CVR-nr. 34 61 56 67

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Lars Kaul Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fopena P/S Nordtoftevej 6 2860 Søborg
	CVR-nr.: 34 61 56 67
	Stiftet: 28. juni 2012
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Diana Storm, formand Lars Kaul Rasmussen Lotte Kjær Nielsen
Direktion	Mick Møllerup Storm
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af IT samt konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.400.916 kr. mod 194.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279.808 kr. mod 190.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.400.916	194.153
1 Personaleomkostninger	-1.107.400	0
Resultat før finansielle poster	293.516	194.153
Andre finansielle indtægter	38	467
Øvrige finansielle omkostninger	-13.746	-4.060
Resultat før skat	279.808	190.560
Skat af årets resultat	0	0
Ordinært resultat efter skat	279.808	190.560
Årets resultat	279.808	190.560
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Overføres til overført resultat	29.808	40.560
Disponeret i alt	279.808	190.560

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Deposita	11.560	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.560	0
Anlægsaktiver i alt	11.560	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.505.900	1.197.450
Andre tilgodehavender	310.558	68.475
Tilgodehavender i alt	1.816.458	1.265.925
Likvide beholdninger	314.174	523.322
Omsætningsaktiver i alt	2.130.632	1.789.247
Aktiver i alt	2.142.192	1.789.247

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	157.995	128.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Egenkapital i alt	907.995	778.187
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.070.597	995.060
Anden gæld	163.600	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.234.197	1.011.060
Gældsforpligtelser i alt	1.234.197	1.011.060
Passiver i alt	2.142.192	1.789.247

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	128.187	150.000	778.187
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.808	250.000	279.808
	500.000	157.995	250.000	907.995

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.039.932	0
Andre omkostninger til social sikring	5.968	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>61.500</u>	<u>0</u>
	<u>1.107.400</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 500 anparter af nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mick Mollerup Storm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-514227936203
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2019 kl.: 07:28:41
Underskrevet med NemID

Diana Storm

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-817204254517
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2019 kl.: 18:15:58
Underskrevet med NemID

Lars Kaul Rasmussen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-569165519663
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2019 kl.: 21:46:06
Underskrevet med NemID

Lotte Kjær Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-631538521216
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2019 kl.: 07:13:01
Underskrevet med NemID

Michel Laursen

Som Revisor NEM ID
RID: 41470665
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2019 kl.: 20:01:48
Underskrevet med NemID

Lars Kaul Rasmussen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-569165519663
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2019 kl.: 07:59:38
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 095e28d7gHjy19754497